令和7年4月末日

保護者各位

欠席連絡フォームの利用（連絡）

平素は本校教育活動、学校運営に対してご理解・ご協力を頂き、感謝申

し上げます。

さて、本校における生徒の欠席の連絡を、名護高等学校と同様に、原則

として「欠席連絡フォーム」にて、連絡していただきますようお願い申し

上げます。

お手数をおかけしますが、下記URL又はQRコードよりご利用頂きますよ

う、よろしくお願いいたします。お子さんが入力することのないようご注

意ください。保護者の方でご入力をお願いいたします。

記

○URL https://forms.office.com/r/MNAKz1bcnh

○QR コード

https://forms.office.com/r/MNAKz1bcnh